
Kermismeerkampen

02-07-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren D - 7-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80m Verspringen Speerwerpen Punten

1 766 11-04-1999 Ediagbonya, Danny Ciko '66 11.40(-2.8) 4.64 38.17 4001

555 548 615

2 482 04-03-1998 Megens, Mart Nijmegen Atletiek 12.06(-1.6) 4.15 31.58 3470

459 448 520

3 245 12-02-1998 Helmond, Stan van AV Lopersgroep Deurne11.95(-1.6) 4.42 29.99 3354

475 502 495

4 771 13-05-1998 Sahetapy, David Ciko '66 10.93(-2.8) 4.54 34.28 3341

630 527 560

5 478 01-06-1998 Nikkelen Kuijper, Sean van Spado 11.67(-1.6) 4.11 31.26 3297

515 440 515

6 744 28-10-1998 Jagt, Bram van der AV 1923 11.82(-2.8) 4.49 22.43 3226

493 517 369

7 238 18-04-1998 Es, Joep van AV De Keien 12.17(-1.6) 4.11 25.81 3000

444 440 428

8 471 02-03-1999 Rijnders, Bram AV Lopersgroep Deurne12.40(-1.6) 3.92 22.13 2983

414 402 364

9 767 11-11-1999 Egbers, Tom Ciko '66 12.19(-2.8) 4.26 39.10 2981

442 470 627

10 496 22-12-1998 Aarts, Floris AV 1923 12.01(-1.6) 4.05 26.56 2948

466 428 440

11 768 14-04-1998 Jansen, Thomas Ciko '66 12.85(-2.8) 3.83 25.54 2741

358 384 423

12 769 28-12-1999 Janssen, Silas Ciko '66 12.79(-2.8) 3.54 21.52 2418

365 326 352

13 765 31-05-1999 Baar, Ceriel Ciko '66 12.74(-1.6) 3.73 13.11 2304

371 364 179

14 753 21-10-1999 Laucke, Lukas AV 1923 12.51(-1.6) 3.89 12.81 2051

400 396 172



Kermismeerkampen

02-07-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren D - 7-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80mh Hoogspringen Kogelstoten 1000m Punten

1 766 11-04-1999 Ediagbonya, Danny Ciko '66 13.83(-1.4) 1.61 10.77 3.25.21 4001

504 710 559 510

2 482 04-03-1998 Megens, Mart Nijmegen Atletiek 14.36(-1.4) 1.51 8.70 3.26.99 3470

455 631 458 499

3 245 12-02-1998 Helmond, Stan van AV Lopersgroep Deurne15.63(-1.4) 1.31 8.50 3.10.99 3354

353 470 448 611

4 771 13-05-1998 Sahetapy, David Ciko '66 13.02(-1.4) 1.41 9.33 dnf 3341

585 549 490 0

5 478 01-06-1998 Nikkelen Kuijper, Sean van Spado 14.88(-1.4) 1.26 7.00 3.10.23 3297

411 433 366 617

6 744 28-10-1998 Jagt, Bram van der AV 1923 15.03(-1.4) 1.51 6.00 3.25.13 3226

399 631 306 511

7 238 18-04-1998 Es, Joep van AV De Keien 16.27(-3.0) 1.31 8.26 3.30.61 3000

307 470 435 476

8 471 02-03-1999 Rijnders, Bram AV Lopersgroep Deurne16.25(-3.0) 1.41 6.31 3.09.77 2983

309 549 325 620

9 767 11-11-1999 Egbers, Tom Ciko '66 14.04(-1.4) 1.31 9.29 dnf 2981

484 470 488 0

10 496 22-12-1998 Aarts, Floris AV 1923 15.65(-1.4) 1.31 8.71 3.56.16 2948

352 470 458 334

11 768 14-04-1998 Jansen, Thomas Ciko '66 17.89(-3.0) 1.31 8.14 3.31.47 2741

207 470 429 470

12 769 28-12-1999 Janssen, Silas Ciko '66 17.60(-3.0) 1.26 5.87 3.39.84 2418

223 433 298 421

13 765 31-05-1999 Baar, Ceriel Ciko '66 17.49(-3.0) 1.14 7.15 3.36.38 2304

230 345 374 441

14 753 21-10-1999 Laucke, Lukas AV 1923 16.86(-3.0) 1.07 4.24 3.56.33 2051

269 294 187 333



Kermismeerkampen

02-07-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren C - 8-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen Punten

1 66 08-08-1997 Berendschot, Tey Atletiek Maastricht 12.69(-2.2) 5.38 12.22 1.76 5368

714 695 624 824

2 28 23-04-1996 Burgt, Bas van de GAC 12.67(-1.0) 5.84 11.21 1.76 5277

717 781 579 824

3 483 20-01-1996 Langkamp, Gijs AV Daventria 1906 12.65(-1.0) 5.74 11.02 1.66 5060

720 762 570 749

4 755 12-02-1996 Boon, Martijn Ciko '66 12.11(-1.5) 5.02 9.52 1.51 4992

806 625 499 631

5 12 12-04-1997 Rond, Mark de ARV Achilles 12.94(-2.2) 5.42 11.73 1.56 4931

677 702 602 671

6 756 22-03-1997 Ediagbonya, Julius Ciko '66 13.42(-1.5) 5.25 10.78 1.71 4873

609 670 559 787

7 95 21-08-1996 Heide, Nick AV 1923 13.07(-2.4) 5.58 9.39 1.61 4677

658 733 493 710

8 463 15-02-1996 Ritmeijer, Mees AV 1923 13.08(-1.0) 5.17 10.70 1.51 4655

657 654 556 631

9 474 15-07-1996 Kerckhoffs, Joris AV Wijchen 13.21(-1.5) 5.00 10.12 1.51 4559

638 621 528 631

10 759 22-03-1997 Ligten, Koen van Ciko '66 14.03(-1.0) 4.57 10.77 1.41 4435

530 533 559 549

11 11 02-07-1997 Hondeveld, Bart ARV Achilles 13.51(-2.2) 5.09 9.12 1.66 4410

597 638 479 749

12 13 29-05-1996 Elevelt, Bram Generaal Michaelis 13.38(-2.2) 5.07 9.30 1.46 4305

615 634 488 590

13 760 03-04-1997 Til, Yannick van Ciko '66 13.34(-1.0) 5.08 8.22 1.46 4151

620 636 433 590

14 25 08-03-1997 Wouters, Hilbrand AV Triathlon 12.49(-2.2) 5.30 8.97 1.61 4005

745 679 472 710



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen Punten

15 780 26-10-1996 Meijerink, Gillian AV Wijchen 13.81(-2.4) 5.12 10.86 1.40 3948

558 644 563 541

16 465 08-11-1996 Berge, Roy ten AV Valkenswaard 13.85(-2.4) 4.37 8.01 1.51 3912

553 492 422 631

17 761 10-12-1996 Maanen, Yannick van Ciko '66 14.41(-1.0) 4.45 9.41 1.41 3896

484 508 494 549

18 762 14-08-1996 Meeuwen, Yoran van Ciko '66 14.37(-1.0) 4.30 10.63 1.36 3847

489 478 552 507

19 84 23-12-1996 Hunen, Melle van AV Pijnenburg 14.14(-2.4) 4.62 8.91 1.46 3771

517 544 469 590

20 487 03-10-1996 Hermans, Tjerk AV 1923 13.32(-1.6) 4.51 7.67 1.51 3741

623 521 403 631

21 758 10-06-1997 Kramer, Nando Ciko '66 13.71(-1.5) 4.49 8.54 1.36 3685

571 517 450 507

22 757 23-12-1997 Estourgie, Floris Ciko '66 14.26(-2.2) 4.32 6.71 1.41 3602

502 482 349 549

23 833 02-05-1997 Rooswinkel, Bas Ciko '66 14.44(-1.6) 4.44 8.10 1.46 3596

481 506 426 590

24 464 28-04-1997 Ritmeijer, Giel AV 1923 14.21(-2.4) 4.56 7.78 1.41 3491

508 531 409 549

25 763 11-12-1997 Siers, Peter Ciko '66 15.47(-1.6) 3.95 7.36 1.41 3308

368 408 386 549

26 764 21-12-1996 Lövering, Daan Ciko '66 15.02(-1.6) 3.87 6.47 1.24 3081

415 392 335 418

27 65 24-06-1996 Mandemaker, Aäron AV Generaal Michaelis14.19(-1.5) 3.73 8.48 1.17 3065

511 364 446 367

28 83 03-03-1997 Hoof, Daan van AV Generaal Michaelis14.77(-2.4) 3.97 6.38 1.41 3001

443 412 329 549

29 232 04-01-1996 Aussems, Barend AV Wijchen 14.70(-2.4) 4.39 6.91 1.41 2847



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen Punten

451 496 360 549

30 743 13-01-1997 Eliëns, Tijn AV Valkenswaard 14.43(-1.5) 3.51 8.25 1.24 2813

482 320 434 418

31 40 01-07-1996 Groen, Niels AV Generaal Michaelis15.23(-1.6) 4.06 6.26 1.31 2463

393 430 322 470

32 250 11-01-1997 Berg, Tom van den AV 1923 15.66(-2.4) 3.53 7.01 0.00 2144

349 324 366 0

33 792 02-10-1997 Engels, Levi AV 1923 16.52(-1.6) 3.49 5.75 1.17 2109

268 316 290 367



Kermismeerkampen

02-07-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren C - 8-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100mh Discuswerpen Speerwerpen 1000m Punten

1 66 08-08-1997 Berendschot, Tey Atletiek Maastricht 15.04(-1.7) 34.61 39.32 3.10.16 5368

722 542 630 617

2 28 23-04-1996 Burgt, Bas van de GAC 15.39(-1.7) 33.16 33.93 3.10.93 5277

689 521 555 611

3 483 20-01-1996 Langkamp, Gijs AV Daventria 1906 16.03(-1.7) 19.03 37.76 2.56.57 5060

632 289 609 729

4 755 12-02-1996 Boon, Martijn Ciko '66 15.00(-1.7) 28.73 29.88 2.53.46 4992

726 455 493 757

5 12 12-04-1997 Rond, Mark de ARV Achilles 15.31(-1.9) 31.52 38.10 3.31.24 4931

696 497 614 472

6 756 22-03-1997 Ediagbonya, Julius Ciko '66 16.07(-1.7) 26.88 36.20 3.11.70 4873

629 426 587 606

7 95 21-08-1996 Heide, Nick AV 1923 17.09(-1.4) 23.93 33.93 3.12.05 4677

548 377 555 603

8 463 15-02-1996 Ritmeijer, Mees AV 1923 18.27(-1.4) 36.72 29.61 3.08.49 4655

466 572 489 630

9 474 15-07-1996 Kerckhoffs, Joris AV Wijchen 16.39(-1.4) 25.67 35.69 3.19.09 4559

603 406 580 552

10 759 22-03-1997 Ligten, Koen van Ciko '66 18.18(-0.9) 33.15 39.58 3.07.62 4435

472 521 634 637

11 11 02-07-1997 Hondeveld, Bart ARV Achilles 16.46(-1.4) 21.30 29.25 3.21.49 4410

597 331 484 535

12 13 29-05-1996 Elevelt, Bram Generaal Michaelis 16.12(-1.4) 27.80 19.74 3.13.21 4305

625 440 319 594

13 760 03-04-1997 Til, Yannick van Ciko '66 17.18(-1.4) 21.19 26.08 3.16.47 4151

541 329 432 570

14 25 08-03-1997 Wouters, Hilbrand AV Triathlon 16.81(-1.7) 20.50 31.21 DNF 4005

569 316 514 0



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100mh Discuswerpen Speerwerpen 1000m Punten

15 780 26-10-1996 Meijerink, Gillian AV Wijchen 16.31(-1.4) 25.85 38.84 DNS 3948

609 409 624 0

16 465 08-11-1996 Berge, Roy ten AV Valkenswaard 19.26(-0.9) 30.74 24.80 3.24.75 3912

404 486 411 513

17 761 10-12-1996 Maanen, Yannick van Ciko '66 18.95(-0.9) 26.90 32.45 3.30.14 3896

423 426 533 479

18 762 14-08-1996 Meeuwen, Yoran van Ciko '66 20.53(-0.9) 30.80 30.36 3.27.02 3847

334 487 501 499

19 84 23-12-1996 Hunen, Melle van AV Pijnenburg 20.47(-0.9) 20.55 30.45 3.27.56 3771

337 317 502 495

20 487 03-10-1996 Hermans, Tjerk AV 1923 17.69(-0.9) 17.58 20.62 3.32.87 3741

505 260 336 462

21 758 10-06-1997 Kramer, Nando Ciko '66 17.97(-3.2) 15.34 22.98 3.17.86 3685

486 214 379 561

22 757 23-12-1997 Estourgie, Floris Ciko '66 18.87(-0.9) 18.90 23.97 3.11.05 3602

428 286 396 610

23 833 02-05-1997 Rooswinkel, Bas Ciko '66 18.48(-3.2) 16.14 29.83 3.40.47 3596

452 231 493 417

24 464 28-04-1997 Ritmeijer, Giel AV 1923 18.64(-3.2) 14.42 21.35 3.25.39 3491

442 194 349 509

25 763 11-12-1997 Siers, Peter Ciko '66 19.88(-3.2) 21.98 31.46 3.49.59 3308

369 343 518 367

26 764 21-12-1996 Lövering, Daan Ciko '66 19.86(-1.8) 17.12 21.07 3.18.53 3081

370 251 344 556

27 65 24-06-1996 Mandemaker, Aäron AV Generaal Michaelis23.02(-3.2) 19.74 18.19 3.17.05 3065

220 302 289 566

28 83 03-03-1997 Hoof, Daan van AV Generaal Michaelis19.71(-1.8) 17.65 12.05 3.30.98 3001

379 262 153 474

29 232 04-01-1996 Aussems, Barend AV Wijchen 20.48(-3.2) 19.14 22.10 DNS 2847



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100mh Discuswerpen Speerwerpen 1000m Punten

337 291 363 0

30 743 13-01-1997 Eliëns, Tijn AV Valkenswaard 21.50(-3.2) 15.91 17.91 3.50.25 2813

286 226 283 364

31 40 01-07-1996 Groen, Niels AV Generaal MichaelisDNF(-1.8) 17.63 15.37 3.51.49 2463

0 261 230 357

32 250 11-01-1997 Berg, Tom van den AV 1923 22.33(-1.8) 16.56 23.11 4.17.79 2144

249 240 381 235

33 792 02-10-1997 Engels, Levi AV 1923 23.17(-1.8) 0.00 16.36 3.42.71 2109

213 0 251 404



Kermismeerkampen

02-07-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren B - 9-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten PolsstokhoogspringenPunten

1 816 20-05-1994 Tholl, Alain van AV 1923 11.95(-2.7) 6.01 11.68 3.15 5092

661 589 587 393

2 493 15-12-1994 Lubbe, Bas van der AV Generaal Michaelis12.20(-2.7) 5.66 13.61 2.95 5067

612 514 704 345

3 480 06-02-1995 Reichgelt, Thymo AV Sprint 12.69(-3.3) 5.96 9.70 2.25 3797

522 578 468 189

4 473 10-12-1994 Ritzer, Martijn AV Wijchen 12.87(-2.7) 5.43 10.79 2.40 3772

490 467 533 220

5 29 11-09-1995 Belt, Thierry AV Triathlon 13.61(-3.3) 5.55 8.84 2.25 3762

370 492 416 189

6 30 22-04-1995 Wouters, Marius AV Triathlon 13.89(-3.3) 5.70 10.13 1.90 3521

328 523 493 121

7 249 27-04-1995 Hoogervorst, Kasper AV 1923 13.39(-2.7) 5.25 9.01 2.40 3520

404 431 426 220

8 82 03-10-1995 Lip, Bas van der GVAC 13.03(-1.8) 5.30 8.12 2.10 3455

463 441 373 159

9 485 19-08-1995 Record, Joshua AV 1923 13.44(-1.8) 5.52 7.98 2.25 3429

396 485 365 189

10 499 10-06-1995 Bork, Mike van AV 1923 12.97(-3.3) 5.18 7.79 2.10 3126

473 417 354 159

11 484 01-04-1995 Angevaare, Fabian AV 1923 12.88(-1.8) 4.65 9.02 1.90 3105

488 317 427 121

12 20 28-05-1995 Bol, Jeroen AV Triathlon 12.72(-2.7) 5.02 10.15 2.10 2881

516 386 495 159

13 19 24-03-1995 Lettink, Stan AV Triathlon 13.14(-2.7) 5.61 9.09 2.10 2844

444 504 431 159

14 72 02-04-1994 Ginneken, Casper van AV Triathlon 13.58(-3.3) 5.00 9.78 2.55 2812

374 382 472 253



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten PolsstokhoogspringenPunten

14 797 16-04-1994 Hogers, Joel GVAC 13.07(-1.8) 4.74 8.90 2.10 2812

456 333 420 159

16 94 16-05-1995 Dingemanse, Donald AV 1923 13.35(-2.7) 4.91 6.88 0.00 2798

410 365 300 0

17 467 08-07-1995 Vijfeijke, Jip van de AV Valkenswaard 13.70(-1.8) 4.35 8.69 2.40 2315

356 264 407 220

18 791 03-12-1995 Camper, René AV Pijnenburg 13.80(-3.3) 4.55 8.44 2.10 2112

341 299 392 159

19 486 05-11-1995 Simson, Rayjordan AV 1923 13.90(-1.8) 4.02 7.65 0.00 1576

327 209 346 0

20 494 03-03-1995 Feddema, Dylan AV 1923 13.47(-1.8) 4.21 7.89 0.00 1510

391 240 360 0



Kermismeerkampen

02-07-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren B - 9-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 110mh Discuswerpen Hoogspringen Speerwerpen 1500m Punten

1 816 20-05-1994 Tholl, Alain van AV 1923 15.34(-1.9) 28.18 1.81 44.98 5.15.56 5092

809 429 636 515 473

2 493 15-12-1994 Lubbe, Bas van der AV Generaal Michaelis16.47(-1.9) 37.83 1.81 42.97 5.16.40 5067

681 621 636 485 469

3 480 06-02-1995 Reichgelt, Thymo AV Sprint 17.89(-1.9) 22.15 1.66 32.77 5.41.94 3797

535 313 512 338 342

4 473 10-12-1994 Ritzer, Martijn AV Wijchen 18.95(-1.9) 33.70 1.66 26.60 5.46.18 3772

437 538 512 252 323

5 29 11-09-1995 Belt, Thierry AV Triathlon 17.72(-2.7) 23.08 1.81 27.00 5.06.92 3762

551 330 636 257 521

6 30 22-04-1995 Wouters, Marius AV Triathlon 20.46(-2.7) 30.40 1.76 36.49 5.54.86 3521

314 472 593 392 285

7 249 27-04-1995 Hoogervorst, Kasper AV 1923 20.20(-2.7) 25.64 1.71 34.85 5.28.66 3520

334 379 552 368 406

8 82 03-10-1995 Lip, Bas van der GVAC 19.11(-2.7) 20.85 1.51 25.34 4.40.29 3455

423 288 396 234 678

9 485 19-08-1995 Record, Joshua AV 1923 19.11(-2.7) 22.76 1.56 27.58 5.02.11 3429

423 324 434 265 548

10 499 10-06-1995 Bork, Mike van AV 1923 19.00(-2.7) 20.01 1.71 16.40 5.39.69 3126

432 272 552 114 353

11 484 01-04-1995 Angevaare, Fabian AV 1923 19.87(-2.6) 29.37 1.46 31.06 5.59.64 3105

360 452 360 314 266

12 20 28-05-1995 Bol, Jeroen AV Triathlon 17.21(-1.9) 18.84 1.61 0.00 DNF 2881

603 250 472 0 0

13 19 24-03-1995 Lettink, Stan AV Triathlon 21.02(-1.9) 23.68 1.51 29.71 DNF 2844

273 342 396 295 0

14 72 02-04-1994 Ginneken, Casper van AV Triathlon 20.09(-2.7) 25.42 1.41 29.33 DNF 2812

342 375 324 290 0



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 110mh Discuswerpen Hoogspringen Speerwerpen 1500m Punten

14 797 16-04-1994 Hogers, Joel GVAC 22.54(-2.6) 18.54 1.46 34.41 5.51.13 2812

176 245 360 362 301

16 94 16-05-1995 Dingemanse, Donald AV 1923 19.74(-2.6) 20.95 1.71 25.89 5.58.90 2798

370 290 552 242 269

17 467 08-07-1995 Vijfeijke, Jip van de AV Valkenswaard 22.85(-2.6) 16.35 1.41 18.80 6.07.24 2315

159 205 324 145 235

18 791 03-12-1995 Camper, René AV Pijnenburg 26.16(-2.6) 14.12 1.51 19.88 6.24.70 2112

29 164 396 160 172

19 486 05-11-1995 Simson, Rayjordan AV 1923 DNF(-2.6) 20.65 1.20 24.49 DNS 1576

0 284 188 222 0

20 494 03-03-1995 Feddema, Dylan AV 1923 DNF(-2.6) 20.88 0.00 25.06 DNF 1510

0 289 0 230 0



Kermismeerkampen

02-07-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren A - 10-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen 400m Punten

1 53 03-11-1992 Scholten, Robin AV Wijchen 11.99 6.06 9.09 1.75 53.57 5308

653 600 431 585 657

2 479 11-06-1993 Regt, Anton de AV '34 11.99 5.17 10.26 1.55 52.80 5139

653 415 501 426 690

3 52 15-06-1992 Moesman, Thijs AV Wijchen 11.80 6.01 9.05 1.65 51.84 4586

691 589 429 504 732

4 481 05-10-1992 Schreur, Robin GVAC 14.00 4.54 5.62 1.45 54.67 3029

312 297 227 352 612

5 49 14-12-1992 Thijssen, Rico GVAC 12.61 4.61 9.25 1.55 dnf 1713

536 310 441 426 0

Kermismeerkampen

02-07-2011

UITSLAGEN: Jongens junioren A - 10-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 110mh Discuswerpen PolsstokhoogspringenSpeerwerpen 1500m Punten

1 53 03-11-1992 Scholten, Robin AV Wijchen 18.65(-2.9) 31.28 3.75 38.08 5.17.12 5308

464 490 549 414 465

2 479 11-06-1993 Regt, Anton de AV '34 16.78(-2.9) 29.20 3.65 40.85 5.33.48 5139

647 449 522 454 382

3 52 15-06-1992 Moesman, Thijs AV Wijchen 18.85(-2.9) 24.64 2.10 28.01 5.28.76 4586

446 360 159 271 405

4 481 05-10-1992 Schreur, Robin GVAC DNF(-2.9) 16.33 0.00 28.49 4.29.63 3029

0 204 0 278 747

5 49 14-12-1992 Thijssen, Rico GVAC DNS(-2.9) DNS DNS DNS 1713

0 0 0 0 0



Kermismeerkampen

02-07-2011

UITSLAGEN: Mannen Senioren - 10-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen 400m Punten

1 813 1989 Holmberg, Hendrik VIK IL Noorwegen 12.04(-2.2) 6.16 11.91 1.95 52.10 6077

643 621 601 758 720

2 814 18-08-1989 Wijngaard, Bart van den Scorpio 12.26(-2.2) 6.24 11.84 1.80 52.19 6025

601 639 597 627 716

3 47 03-01-1990 Vereijken, Mitchell AV Generaal Michaelis11.84(-2.2) 6.54 10.95 1.95 53.83 5693

683 707 543 758 647

4 812 14-04-1986 Knigge, Joram AV 1923 12.39(-2.2) 5.99 9.66 1.90 53.99 5653

576 584 465 714 640

5 810 20-02-1987 Pluijm, Las van der MPM 12.06(-2.2) 6.06 9.56 1.75 53.10 5427

639 600 459 585 677

6 811 14-04-1986 Koolstra, Berry ARV Ilion 12.68(-2.2) 5.48 9.80 1.60 56.96 4365

523 477 474 464 522

7 15 08-05-1986 Duif, Jeroen AV Generaal Michaelis12.72(-2.1) 5.42 9.15 1.60 57.42 4086

516 465 435 464 505

8 242 26-08-1986 Kalis, Richard AVO 1983 12.78(-2.1) 5.07 8.15 1.55 58.07 4000

506 396 375 426 481

9 81 25-08-1976 Meijer, Marco AV Daventria 1906 13.30(-2.2) 5.04 10.44 1.50 59.46 3831

418 390 512 389 432

10 51 14-08-1991 Bekers, Luc GVAC 12.82(-2.1) 4.68 6.84 1.45 56.60 3490

499 323 298 352 536

11 58 04-01-1988 Noyen, Bart AV Oirschot 13.73(-2.1) 5.07 8.98 1.70 62.02 3262

351 396 425 544 347

12 55 12-10-1991 Crombach, Daan AV Generaal Michaelis13.47(-2.1) 4.86 7.77 1.45 59.48 3248

391 356 353 352 431

13 795 14-08-1990 Jansen, Marco AV Pijnenburg 12.07(-2.1) 6.07 6.90 1.70 53.99 3145

637 602 301 544 640

14 64 11-09-1990 Lohuizen, Jelle van AV Wijchen 13.77(-2.1) 4.49 7.72 1.50 61.42 2909

346 288 350 389 366



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen 400m Punten

15 79 21-11-1981 Kok, Jan de GVAC 13.98(-2.1) 4.05 5.69 1.20 62.01 2148

315 214 231 188 347



Kermismeerkampen

02-07-2011

UITSLAGEN: Mannen Senioren - 10-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 110mh Discuswerpen PolsstokhoogspringenSpeerwerpen 1500m Punten

1 813 1989 Holmberg, Hendrik VIK IL Noorwegen 16.50(-1.9) 33.49 3.35 40.53 4.48.24 6077

677 534 444 450 629

2 814 18-08-1989 Wijngaard, Bart van den Scorpio 16.79(-1.9) 32.19 3.25 45.31 4.28.72 6025

646 508 418 520 753

3 47 03-01-1990 Vereijken, Mitchell AV Generaal Michaelis17.28(-1.9) 29.86 3.35 37.27 5.19.81 5693

595 462 444 403 451

4 812 14-04-1986 Knigge, Joram AV 1923 17.14(-1.9) 28.95 3.35 45.54 4.44.40 5653

610 444 444 523 653

5 810 20-02-1987 Pluijm, Las van der MPM 18.57(-1.9) 31.38 3.65 46.04 5.19.62 5427

471 492 522 530 452

6 811 14-04-1986 Koolstra, Berry ARV Ilion 20.05(-1.9) 18.04 3.35 38.28 5.17.47 4365

345 236 444 417 463

7 15 08-05-1986 Duif, Jeroen AV Generaal MichaelisDNS(-1.9) 24.88 2.45 34.58 4.30.57 4086

0 365 231 364 741

8 242 26-08-1986 Kalis, Richard AVO 1983 20.88(-4.5) 25.52 2.95 25.10 4.56.44 4000

283 377 345 231 580

9 81 25-08-1976 Meijer, Marco AV Daventria 1906 21.63(-4.5) 32.78 2.10 34.15 5.25.41 3831

232 519 159 358 422

10 51 14-08-1991 Bekers, Luc GVAC 26.13(-4.5) 18.51 2.10 38.62 4.48.62 3490

30 244 159 422 627

11 58 04-01-1988 Noyen, Bart AV Oirschot 25.29(-4.5) 23.00 2.45 27.94 5.47.85 3262

53 329 231 270 316

12 55 12-10-1991 Crombach, Daan AV Generaal Michaelis23.03(-4.5) 19.89 0.00 35.20 4.57.85 3248

150 270 0 373 572

13 795 14-08-1990 Jansen, Marco AV Pijnenburg DNS(-1.9) 16.27 0.00 24.17 DNS 3145

0 203 0 218 0

14 64 11-09-1990 Lohuizen, Jelle van AV Wijchen DNS(-4.5) 22.07 0.00 34.04 5.10.16 2909

0 311 0 356 503



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 110mh Discuswerpen PolsstokhoogspringenSpeerwerpen 1500m Punten

15 79 21-11-1981 Kok, Jan de GVAC DNS(-4.5) 12.86 0.00 18.66 4.58.59 2148

0 142 0 143 568



Kermismeerkampen

02-07-2011

UITSLAGEN: Mannen Masters - 10-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100m Verspringen Kogelstoten Hoogspringen 400m Punten

1 754 07-08-1957 Vos, Peter AV Daventria 1906 14.04(-1.9) 4.49 8.30 1.50 71.92 4163

552 508 456 653 326

2 237 09-11-1966 Hoogendorp, Martin GVAC 14.32(-1.9) 4.45 9.14 1.55 63.98 3877

360 371 448 552 419

3 798 23-06-1964 Oosterwegel, Jeroen AV Daventria 1906 13.95(-2.2) 4.43 7.47 1.50 67.83 3637

490 425 385 577 373

Kermismeerkampen

02-07-2011

UITSLAGEN: Mannen Masters - 10-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging horden Discuswerpen PolsstokhoogspringenSpeerwerpen 1500m Punten

1 754 07-08-1957 Vos, Peter AV Daventria 1906 23.66(-2.9) 20.61 2.10 28.87 5.50.34 4163

148 284 275 398 563

2 237 09-11-1966 Hoogendorp, Martin GVAC 20.91(-2.9) 21.24 2.75 34.38 6.15.94 3877

349 295 364 425 294

3 798 23-06-1964 Oosterwegel, Jeroen AV Daventria 1906 21.42(-2.9) 18.20 2.30 19.97 6.48.51 3637

378 255 289 223 242


